事  務  連  絡

平成 28年 11月 19日

 関東シニアバドミントン大会選考選手 各位

埼玉県バドミントン協会

会 長 磯 井 貞 夫

第 32回関東シニアバドミントン選手権大会要項送付について

 時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

 さて標記の件につきまして要項が届きましたのでお送りいたします。なお申し込み手続きについては下記の

様にお願いいたします。

記

1. 申込方法  所定の申込用紙をダウンロードし、作成の上事務局へ申し込む。

〒３３９－００４３ さいたま市岩槻区城南１－３－３８

          県立岩槻高校内

          埼玉県バドミントン協会事務局 幾谷 達也 宛

          TEL ０４８－７９８－７１７１

※事務作業軽減のため郵送と共に、e-mail（EXCELデータ）を送信してください。

 e-mail   ikutani@saibad.com  e-mailだけでは、申し込みとなりません。

2. 申込期日  平成 27年 12月 2日（金）までに必着のこと。

      （郵送、持参以外は受け付けません。）

3. 参加料・  一人あたり手数料５００円 ＋ 一人１種目５，０００円

納入方法  （手数料は何種目でも同じです。ダブルスは１組１０，０００円）

ダブルスを申し込むにあたっては、ペアが埼玉県の選手でない場合、ペアの方が相手方協会で出場

権を得ているかを確認の上、申し込んでください。

4. 宿泊について 別紙申込書で各自予約をお願いいたします。

5. 会場について 第 32回関東シニアバドミントン選手権大会専用サイトをご覧ください。

       http://www.k5.dion.ne.jp/~tokyobad/

※ 受付状況について 埼玉県バドミントン協会のWebページに、掲載いたします。

※ 組合せ表は、第 32回関東シニアバドミントン選手権大会専用サイトにて掲載いたします。

郵便振替をご利用ください。

（通信欄に申し込み人数＋関東シニア申込と記載）

口座番号 ００１５０－４－５５４５６５

加入者名 埼玉県バドミントン協会

申込書の裏面に郵便振替（控え）のコピーを添付してください。

入金確認はこの方法で行います。